[image: image1.wmf]

Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores

São Jerônimo/RS

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, xxxxxx, brasileiro, estado civil solteiro, profissão Assessor Legislativo, inscrito no CPF sob o número xxx e no Rg nº xxx, residente e domiciliado no endereço xxxx, n° xx  Bairro xxx, RS, declaro para os devidos fins que não possuo bens em meu nome até a presente data, ou , na presente data possuo o seguinte bem descrito abaixo:

1 -
Sendo o que havia a declarar e por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

São Jerônimo, xx de xxxx de 2023
____________________________________________

Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone(Fax): (51) 3651 - 1811/1195 – E-mail: cmsaojeronimo@terra.com.br

CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP: 96700-000 – São Jerônimo – RS.

[image: image2.wmf]

_1201953926.doc
[image: image1.png]